Сельский Совет Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

13.04. 2022                                                                      № 17
«О внесении изменений и дополнений в Устав Шараповского сельсовета Шатковсого муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения Устава Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, сельский Совет Шараповского сельсовета решил:

1. Принять решение сельского Совета Шараповского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить решение сельского Совета Шараповского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области» на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области.

3. Настоящие изменения и дополнения в Устав Шараповского сельсовета, вступают в законную силу после государственной регистрации Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области со дня официального обнародования в общедоступных местах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Шараповского сельсовета.

Глава местного самоуправления
Шараповского сельсовета                                                               Л.И.Нагина

 Приложение

к решению Шараповского сельского Совета

от 13.04.2022 № 17
Изменения и дополнения

в Устав Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

   Нижегородской области

1. Пункт 31 части 1 статьи 5 главы 2 Устава исключить.

Глава местного самоуправления
Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района

Нижегородской области

 Нагина Л.И.